
 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

Měsíční plán 1.B Listopad 2023 

Informace 

 

• 14. – 16. 11. – soustředění pěveckých sborů Lesněnky a Mravenečci 

• 17. 11. – státní svátek 

• TRIÁDY - 20 minutová konzultace rodiče, žáka a učitele zaměřená 
zejména na individuální rozvoj a pokrok dítěte. Nabídku termínů, ze kterých 
si můžete vybírat a následně jeden z nich rezervovat, naleznete na 
webových stránkách naší třídy.     

Triády budou probíhat ve dnech 20. – 24. 11.                                                    

• 20. 11. – „vánoční fotografování“ pro zájemce (dle vyplněné objednávky) – fotosady, 
kalendáře, hrnečky, magnetky, … 

• 28. 11. – Giving Tuesday – charitativní sbírka hraček, knížek a sportovních potřeb, 
organizovaná nadací ADRA za spolupráce žákovského parlamentu 

• 30. 11. – Adventní trhy v ZŠ Lesní – 1500 – 18.00 hod v prostorách školního dvora 

     

Akce, 
pomůcky 

• Každé pondělí si přinést knihu, kterou čtou rodiče s dětmi nebo dítě samo. 

• 7. 11. – program primární prevence společnosti Dramacentrum – „Kačka“ (proběhne ve 
třídě) 

• 9. 11. – Motyčkovic klika – „Relaxace v pokoji paní Láry Fáry“ – s sebou v batůžku 
svačinu, pití, penál, čip a 2 jízdenky MHD.  

• 23. 11. – Tanec libereckým školám – projekt Kreativní učení v ZŠ (proběhne v tělocvičně) 

Učivo:   

 Čj 
 

 

 

M 
 

 

 

Prv 

 

               Aj 

 

• Hlásky a písmena P, p; U, u; I, i 

• Čtení otevřených slabik 

• Čtení dvouslabičných slov s otevřenou slabikou 

• Skládání a rozkládání slabik, slov 

• Seznámení se Slabikářem 
  

• Přirozená čísla 1 – 8 určujeme počet 

• Číslo a počet, čteme číslice 7, 8 

• Početní operace – rozklad, sčítání, dopočítávání, odčítání  

• Porovnáváme – používáme znak „rovná se“, „větší“, „menší“ 

• Krokujeme společně 
 

• Opakování – ovoce, zelenina 

• Podzim – listnatý, jehličnatý a smíšený les; živočichové v lese 

• Opakování – les 
 

• Dokončení třetí lekce School things – jednotné a množné číslo.  

• Čtvrtá lekce At the park – předložky místa  in, on, under, by; seznámíme s atrakcemi, které 
najdeme v parku. Průběžně opakujeme probranou slovní zásobu, zkoušíme mluvit v celých 

větách.  
 

Krátké 
zprávy, 

Nadále si osvojujeme novou povinnost – každodenní čtení + příležitostný písemný úkol, příprava 
pomůcek na další den (ořezané pastelky, tužky,…).  



 

 

Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace 

Lesní 575/12, Liberec 460 01 

info@zslesni.cz 

www.zslesni.cz 

 

Telefon: 733 746 188, 734 354 152 | Bankovní spojení: 5485852/0800 | IČO: 46744924 | Datová schránka ID: qn4mn8b 

 

domácí 
úkoly 

Prosím o dohled na správný úchop tužky/pastelky.  Malé pastelky, které už prvňáček nemůže 
správně uchopit, z penálu vyřaďte. 

                                                                   Děkuji, že dětem pomáháte a přeji klidný listopad. 


